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Распределение выпускников
дневных общеобразовательных организаций, освоивших образовательные программы
 основного общего образования в 2018/2019 учебном году
Иглинский район 

	Наименование
муниципальный район / городской округ 
	Количество выпускников 
IX классов/чел/
	Из них продолжают обучение в образовательных организациях (общеобразовательная организация, профессиональная образовательная организация)
	Выпускники, выбывшие из образовательных организаций без продолжения образования
	Обучающиеся IX классов 2018/2019 учебного года, не получившие аттестаты об основном общем образовании

	
	
	в X классах общеобразовательных организаций
	В открытых (сменных) или вечерних ОО
	Поступление в профессиональные образовательные организации
	Поступили на работу
	Не трудоустроены, не обучаются
	Другое(указать)
	Оставлены на повторное обучение в IX классе (дн. ОО и веч. ОО) 
	Обучение на профессиональных курсах
	Поступили на работу
	Не трудоустроены, не обучаются
	Другое(указать)

	
	
	
	
	Бюджетный прием
	Коммерческий прием
	Всего
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	МБОУ СОШ №1 с.Иглино
	103
	41
	
	41
	21
	62
	
	
	
	
	
	
	
	



Руководитель _________________/ Камалетдинова З.Н./
печать

ФИО, тел. исполнителя



Информация о выпускниках
	№
	ФИО
	Учебное заведение
	Место нахождения УЗ (регион, город)
	Факультет, специальность
	Бюджет/коммерция
	Очное/заочное
	Целевое направление
	Кем выдано целевое направление
	контакты

	1. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1. 
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